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Velholdt hytte med flott  
utsikt mot Trollheimen |  
Resvatnet like ved |  
Utebod | Solrikt
Flott beliggende hytte omtrent 250 meter fra Resvatnet i Resdalen.  
Med sin beliggenhet rett ved Resvatnet har man her et tilnærmet  
uendelig tur‑ og rekreasjonsområde rett utenfor inngangsdøren. Gode  
muligheter for skiturer i oppkjørte skispor, skuterspor og utenfor  
etablerte spor. Trollhetta, Resfjellet, Raufjellet, Jøldalen etc. er alle  
flotte turmål som man med utgangspunkt i hytta kan nå på en  
dagstur.

Det er omtrent 250 meter å gå fra sommerparkering og omtrent 400  
meter å gå fra vinterparkering. Innlagt strøm. Det er helårsvann fra  
privat vannverk til vegg ‑ trykkvannssystem med liten trykkpumpe og  
varmtvannsbereder plassert i kjøkkenskap. Dusjløsning på bad/ 
toalettrom.

1.etg: Vindfang, gang, kjøkken, stue, toalettrom og to soverom. 
Hems med ekstra soveplasser.
Utebod

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 48 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 938 600,‑
Selger:	 Marius Rønneberg Aurstad

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/   BRA Total	  58/   64 kvm
Tomtstr.:	 989.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 539, bnr. 54
Oppdragsnr.:	 1702250219

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger

3Aaltoegeajnoeveien 27

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81



4 Aaltoegeajnoeveien 27 5Aaltoegeajnoeveien 27



6 Aaltoegeajnoeveien 27 7Aaltoegeajnoeveien 27



8 Aaltoegeajnoeveien 27 9Aaltoegeajnoeveien 27



10 Aaltoegeajnoeveien 27 11Aaltoegeajnoeveien 27



12 Aaltoegeajnoeveien 27 13Aaltoegeajnoeveien 27



14 Aaltoegeajnoeveien 27 15Aaltoegeajnoeveien 27



16 Aaltoegeajnoeveien 27 17Aaltoegeajnoeveien 27



18 Aaltoegeajnoeveien 27

​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 64 m²
TBA: 24 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 58 m² VF. Gang. Kjøkken. Stue. Toalettrom og  
to soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² Terrasse

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 6 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
989.3 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt

Beliggenhet
Noen hundre meter fra Resvatnet i Resdalen.  
Beliggende i porten av Trollheimen har man her  
tilgang til et utrolig mangfold av tur‑ og  
friluftsmuligheter. 
Fritidseiendommen ligger i landlige og naturskjønne  

omgivelser ikke langt fra Resvatnet i Orkland  
kommune. Med Trollheimens ville natur rett utenfor  
døren er det rikelig med muligheter for rekreasjon i  
form av en fottur i det fri, soppsanking eller jakt.  
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